別記様式第6号(第9条第1項関係)
Appended Form 6 (related to Article 9, Paragraph 1)

保育施設長期欠席届
[bookmark: _Hlk128583756]Notification of Extended Absence from Childcare Facility

年　　月　　日
[bookmark: _Hlk128584344],

広島大学理事(霞地区・教員人事・広報担当)　殿
[bookmark: _Hlk125635154]Dear: Executive Vice President (Kasumi Campus,
Faculty Personnel and Public Relations)
Hiroshima University

保護者等氏名
Protectors Name

下記のとおり長期欠席しますのでお届けします。
I hereby notify you that my child will be absent from childcare facility for an
extended period of time as follows.

記
Details

1　園児氏名
[bookmark: _Hlk125635444]Child’s Name:

2　欠席期間	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日(　　　日間)
Period of absence:

3　欠席理由
Reason of absence:

○　本個人情報は，保育施設長期欠席手続の目的で利用するもので，この目的以外の目的で利用又は保育委託業者以外の第三者に提供することはありません。
[bookmark: _Hlk125635619][bookmark: _Hlk125635653][bookmark: _GoBack]Personal information given above will be used only for the purpose of
processing your child’s extended absence for using the childcare facility, and
will be neither used for any other purposes nor disclosed to third parties other
than childcare service providers.